
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2021, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 288/2021

Burmistrza Polic

z dnia 19 listopada 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i

2054) oraz §18 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 15

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2021 - zarządzam, co

następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60016 0 18 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 18 000

700 70005 5 000 6 500

5 000 5 000

4390  - 2 469

4590  - 2 531

4600 5 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział FN
4610 0 1 500

750 81 013 101 013

75022 12 834 1 834

4010  - 1 200

4110  - 379

4120  - 55

4190 1 834  - 

4300 11 000  - 

4360  - 200

75023 67 179 68 179

27 179 58 179

4140  - 7 179

4210  - 51 000

4260 10 000  - 

4360 10 000  - 

4700 7 179  - 

40 000 10 000

4300 40 000  - 

4610  - 10 000

75095 1 000 31 000

0 30 000

4210  - 10 000

4300  - 20 000

1 000 1 000

4270 1 000  - 

4300  - 1 000

                                Nr 288/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 19.11.2021 r.

§ Zmniejszenia w zł

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Zadania własne

Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR



754 59 920 59 920

75414 120 120

4210  - 120

4300 120  - 

75421 59 800 59 800

4300  - 59 800

4530 59 800  - 

758 169 500 0

75818 169 500 0

Urząd Miejski 

Wydział FN
4810 151 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI
6800 18 000  - 

801 50 000 50 000

80101 40 000 49 260

40 000 0

4010 20 000  - 

4120 20 000  - 

0 49 260

4210  - 48 898

4260  - 362

80103 0 740

Szkoła 

Podstawowa

w Tanowie
3020 0 740

80113 10 000 0

Szkoła 

Podstawowa

w Tanowie
4300 10 000  - 

852 85219 15 000 15 000

4140 5 000  - 

4270 10 000  - 

4300  - 15 000

855 85504 680 680

4010 680  - 

4110  - 600

4120  - 80

Szkoła 

Podstawowa nr 5

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział ZK

Urząd Miejski 

Wydział ZK

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Szkoła 

Podstawowa

w Tanowie



900 5 000 5 000

90004 5 000 0

4300 5 000 0
w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

5 000  - 

90095 0 5 000

4390 0 5 000

w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4390

 - 5 000

921 32 841 82 841

92109 29 841 79 841

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480 0 50 000

2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

4 500 4 500

4220  - 4 500

4300 4 500  - 

6 690 6 690

4210 560  - 

4220 4 900  - 

4260 500  - 

4270 280  - 

4300  - 6 690

4360 230  - 

4400 220  - 

5 212 5 212

4210 3 600  - 

4220  - 412

4270 412  - 

4300  - 4 500

4360 1 200  - 

4400  - 300

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Jasienica"

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle 

"Dąbrówka"

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7



3 300 3 300

4210 2 500  - 

4220  - 3 300

4270 800  - 

1 300 1 300

4210  - 400

4220  - 900

4300 1 300  - 

2 100 2 100

4210  - 600

4220  - 200

4260 2 100  - 

4300  - 1 300

860 860

4210  - 860

4270 360  - 

4300 500  - 

700 700

4190 500  - 

4220  - 500

4270 200  - 

4300  - 200

2 119 2 119

4210 119  - 

4220  - 2 119

4260 1 000  - 

4300 1 000  - 

1 060 1 060

4210 450  - 

4220  - 810

4260 610  - 

4300  - 250

92195 3 000 3 000

3040  - 3 000

3250 3 000  - 

926 60 000 140 000

92604 58 000 138 000

4010 58 000  - 

4260 65 000

4270  - 23 000

4300  - 50 000

92605 2 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2360 2 000  - 

92695 0 2 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4190  - 2 000

Razem: 478 954 478 954

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział 

OR/Sołectwo 

Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo



Rozdział

Dysponent

750 75011 0,00 119 331,03

Urząd Miejski 2010  - 119 331,03

852 85203 0,00 23 014,50

Urząd Miejski 2010  - 23 014,50

855 286 917,00 8 753,86

85501 182 926,00 0,00

Urząd Miejski 2060 182 926,00 0,00

85502 100 723,00 8 247,42

Urząd Miejski 2010 100 723,00 8 247,42

85503 0,00 506,44

Urząd Miejski 2010 0,00 506,44

85513 3 268,00 0,00

Urząd Miejski 2010 3 268,00 0,00

Razem: 286 917,00 151 099,39

Rozdział

Dysponent

750 75011 0,00 119 331,03

4010  - 100 000,00

4110  - 17 190,00

4120  - 2 141,03

852 320,00 23 334,50

85203 0,00 23 014,50

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 23 014,50

85228 320,00 320,00

4010  - 320,00

4110 91,00  - 

4120 29,00  - 

4210 100,00  - 

4300 100,00  - 

855 286 927,00 8 763,86

85501 182 926,00 0,00

3110 181 371,00  - 

4010 1 555,00  - 

Zadania zlecone

Dochody

Dział §

Dział

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Wydatki

                                Nr 288/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 19.11.2021 r.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2021.



85502 100 733,00 8 257,42

3110 90 233,00 8 000,00

4010  - 10,00

4110 10 500,00  - 

4210  - 247,42

85503 0,00 506,44

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210 0,00 506,44

85513 3 268,00 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
4130 3 268,00 0,00

Razem: 287 247,00 151 429,39

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach



Rozdział

Dysponent

851 85195 9 001,02 9 001,02

4010 7 601,62  - 

4110 1 306,72  - 

4120 92,68  - 

4300  - 9 001,02

Razem: 9 001,02 9 001,02

Zadania zlecone - POZOSTAŁE

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w złDział

                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                Nr 288/2021 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 19.11.2021 r.

Urząd Miejski

Biuro ZK

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19

- Dowożenie na 

szczepienie oraz 

organizacja infolinii 

lub stanowiska 

koordynatora



3. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w  łącznej kwocie 59.920 zł, z tego:

- kwotę 120 zł w rozdziale 75414 z przeznaczeniem na zakup paliwa do comiesięcznego

uruchamiania agregatu prądotwórczego znajdującego się w magazynie obrony cywilnej i

zarządzania kryzysowego.

- kwotę 59.800 zł w rozdziale 75421 z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z

przeciwdziałania rozpowszechnianiu się koronowirusa, między innymi: odbiór odpadów

medycznych z Powszechnego Punktu Szczepień oraz wynikające z bieżących potrzeb.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w  łącznej kwocie 81.013 zł,  z tego:

- kwotę 1.834 zł w rozdziale 75022, z przeznaczeniem na wynagrodzenie, opłatę składek ZUS

, Fundusz Pracy i opłacenie internetu dla radnych Rady Miejskiej.

- kwotę 11.000 zł z rozdziału 75022 do rozdziału 75023 i łączną kwotę 27.179 zł w rozdziale

75023 (razem 38.179 zł) z przeznaczeniem na zakup mebli do wydziału Gospodarki Gruntami

oraz wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 75023, z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego

związane z dochodzeniem należności gminnych.

- kwotę 30.000 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75095, z przeznaczeniem na zakupy i usługi

z okazji zaproszenia miasta partnerskiego Nowy Rozdół z Ukrainy na odsłonięcie pomnika

poświęconego Aleksandrowi Dobie.

- kwotę 1.000 zł w rozdziale 75095, z przeznaczeniem na zakup usług związanych z

utrzymaniem samochodu służbowego Mercedes Benz.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Promocji i Współpracy

Zagranicznej, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału

Ochrony Środowiska, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Gospodarki Gruntami

,Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w

Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na 2021 rok:  

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł, z przeznaczeniem

na wypłatę odszkodowania osobom fizycznym za grunt przejęty przez Gminę, oraz na wyceny

gruntów zajętych przez operatorów sieci pod urządzenia przesyłowe.

Zadania własne



8. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie wydatków

finansowanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z rozdziału 90004 z zadania pn.

"Utrzymanie zieleni w mieście i Gminie Police (w tym innych terenów gminnych)" do rozdziału

90095, z przeznaczeniem na wykonanie opinii dendrologicznej drzew na potrzeby

prowadzonego postępowania o ustanowienie pomników przyrody w poz. 6.1. pn. "Programy i

opracowania oraz wydatki związane z prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska".

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 50.000 zł, z tego:

- kwotę 40.000 zł w rozdziale 80101 z budżetu SP 5 do budżetu SP Tanowo, z

przeznaczeniem na zakup wyposażenia do sali informatycznej placówki szkolnej.

- kwotę 9.260 zł z rozdziału 80113 do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej w

Tanowie, z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, materiałów i wyposażenia.

- kwotę 740 zł z rozdziału 80113 do rozdziału 80103 w budżecie Szkoły Podstawowej w

Tanowie, z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków osobowych niezaliczonych do

wynagrodzeń.

6. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w kwocie 15.000 zł, z przeznaczeniem  na zakup usług pozostałych.

7. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w kwocie 680 zł, z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń

pracowników.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 169.500 zł

przenosi się w następujący sposób:

 - kwotę 151.500 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 1.500 zł do działu 700 rozdział 70005 z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego

związane z dochodzeniem należności gminnych.

· 20.000 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zakup mebli do wydziału

Gospodarki Gruntami.

· 50.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji

podmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach w związku z organizowaniem w

grudniu 2021 r. imprezy plenerowej pn.: Jarmark Bożonarodzeniowy (m. in. wynajęcie, montaż

i demontaż stoisk handlowych oraz wynajęcie sceny i sprzętu technicznego).

· 80.000 zł do działu 926 rozdział 92604 z przeznaczeniem na uregulowanie w roku bieżącym

zobowiązań wynikających z opłat za energię, wydatki remontowe związane z

przeprowadzeniem prac remontowych wieży widokowej w Trzebieży, demontaż elementów

pomostów pływających z terenu Kompleksu Rekreacyjno - Plażowego w Trzebieży.

- kwotę 18.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn.: Przebudowa odcinka ulicy Polickiej w miejscowości Tanowo - dodatkowe

środki finansowe wynikają z konieczności zwiększenia zakresu robót m.in. o dostawę i montaż

kolidującej bramy wjazdowej oraz przeniesienie kolidujących dwóch szafek przyłączy

elektroenergetycznych (robót nie ujętych w podstawowym zakresie robót).



 - łączną kwotę 2.119 zł w budżecie Sołectwa  Uniemyśl, z przeznaczeniem na zakup 

artykułów spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z sołectwa Uniemyśl z okazji 

„Mikołajek”.

 - łączną kwotę 1.060 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo, z przeznaczeniem na organizację 

poczęstunku wigilijnego dla mieszkańców oraz zakup artykułów spożywczych celem 

wykonania paczek dla dzieci z sołectwa Wieńkowo z okazji „Mikołajek”.

·  w rozdziale 92195  kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w Gminie Police.

1. Pismem znak: FB-1.3111.75.6.2021.EM z dnia 8 listopada 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 523/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o kwotę 119.331,03 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej

za czynności zrealizowane w 2021 r., wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

16.1.1.2.W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej -

dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

Zadania zlecone

9. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 32.841 zł, z czego:

  ·  w rozdziale 92109 łączną kwotę 29.841 zł, z tego:

- kwotę 2.000 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z Rady Osiedla nr 3 z okazji „Mikołajek”.

- kwotę 4.500 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówka", z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z Rady Osiedla nr 4 z okazji „Mikołajek”.

- łączną kwotę 6.690 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów", z przeznaczeniem na usługę

wykonania paczek świątecznych dla seniorów oraz dzieci z Rady Osiedla nr 5. 

- łączną kwotę 5.212 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na opłatę

czynszu za lokal przynależący do rady, organizację poczęstunku wigilijnego dla mieszkańców

oraz zakup artykułów spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z Rady Osiedla nr 7 z

okazji „Mikołajek”.

- łączną kwotę 3.300 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo, z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych celem wykonania paczek dla dzieci z sołectwa Pilchowo z okazji „Mikołajek”.

- łączną kwotę 1.300 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na zakupy, w tym

zakup artykułów żywnościowych wynikające z potrzeb sołectwa.

- łączną kwotę 2.100 zł w budżecie Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakupy, w tym

zakup artykułów żywnościowych i usługi wynikające z potrzeb sołectwa Tanowo.

- łączną kwotę 860 zł w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na na zakup fotela

oraz artykułów przemysłowych do świetlicy sołeckiej w Tatyni.

- łączną kwotę 700 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn, z przeznaczeniem na zakup

artykułów spożywczych celem wykonania paczek oraz organizację imprezy dla dzieci z

sołectwa Trzeszczyn z okazji „Mikołajek”.

10. Dział 926 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 60.000 zł, z tego:

- kwotę 58.000 zł w rozdziale 92604 w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z

przeznaczeniem na uregulowanie w roku bieżącym zobowiązań wynikających z opłat za

energię.

- kwotę 2.000 zł z rozdziału 92605 do rozdziału 92695, z przeznaczeniem na zakup nagród

związanych z organizacją imprez sportowych.



2. Pismem znak: FB-1.3111.10.25.2021.NK z dnia 12 listopada 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 545/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o

kwotę 23.014,50 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z

zaburzeniami psychicznymi ( art.18 ust.1 pkt 5 i ust.2, art.20 ust.1 pkt 2 i ust.2 oraz art 51 c

ust. 5 ustawy o pomocy społecznej w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160

Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla

rodzin " Za życiem" (M.P.z 2016 r.poz.1250) oraz bieżącą działalność ośrodków wsparcia.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2. W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Pismem znak: FB-1.3111.6.10.2021.EM z dnia 12 listopada 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 539/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 506,44 zł z przeznaczeniem na

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy z

dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744). Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

4. Pismem znak: FB-1.3111.71.16.2021.EM z dnia 15 listopada 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 549/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 34) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, o kwotę 3.268 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu

państwa za osoby uprawnione. 



Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6.W Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie

dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

7. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w kwocie 320 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników.

5. Pismem znak: FB-1.3111.49.55.2021.MR z dnia 15 listopada 2021 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 551/2021 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85501

- Świadczenie wychowawcze, o kwotę 182.926 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu

dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W

Pomoc państwa w wychowaniu dzieci.

6. Pismem znak: FB-1.3111.103.19.2021.EM z dnia 16 listopada 2021 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 554/2021

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie zmian w planie

wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta

części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2021 r., zmniejszono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, o łączną kwotę 100.723 zł z przeznaczeniem na realizację

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu

kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem". Przy czym o 65.823 zł zmniejszono dotację z ustawy

budżetowej, natomiast 34.900 zł z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34 Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 13.4.1.1.W Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

i zasiłki dla opiekunów. Jednocześnie zwiększono dotację celową (z ustawy budżetowej) dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego, o kwotę 8.247,42 zł z przeznaczeniem na realizację

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano

ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

8. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w kwocie 10 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników.



1. Dział 851 rozdział 85195 - na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr

4/MiG Police z dnia 30 września 2021 r. znak pisma ZPS-1.960.1.2021.ER , utrzymano w

mocy polecenie Burmistrzowi Polic w zakresie zorganizowania transportu (dowóz) do punktów

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (wraz z zapewnieniem mieszkańcom możliwości

zgłoszenia potrzeb transportowych). Natomiast zlikwidowano miesięczną płatność za

telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach

przeciwko SARS-CoV-2 (infolinia) lub stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień

przeciwko SARS-CoV-2. w związku z powyższym przenosi się plan wydatków w kwocie

9.001,02 zł, z przeznaczeniem na transport osób do punktów szczepień.

Zadania zlecone - POZOSTAŁE


